i
O0;J1I€ll

O BHeCeHMH W3MEHEHHH B pemenne JKaHraIMHCKOro paifOHHOr0 Macimxara ot 25 nexabps
2020 roma Ne58-6 "O 610mkere Kb3b0OHHCKOT0 CEILCKOT0 OKpyTa JKaHTaImHCKOTO
paiiona Ha 2021-2023 roggsr"

Pemenne JXanraauackoro pailonHoro macnuxata 3amagHo-Kazaxcranckoii obnactu ot 26
aBrycra 2021 roma Ne 10-5
XKanranuackuil pailoHHbIN Macnuxat 3anaaHo-Kaszaxcranckoi oonactu PEIIAJL:

1. Baectu B pemenue JKaHraanmHckoro paioHHoro maciuxata ot "O Oromxere
Kb3p100MHCKOTO cenbckoro okpyra JKanramuuckoro paitona Ha 2021-2023 roasi" 25
nekadpst 2020 roma Ne58-6 (3apeructpupoBano B Peectpe rocyapcTBEHHON PETHCTPAINH
HOPMATHBHBIX IPABOBBIX aKTOB Mo Ne6686) crneayromne n3MeHEHUS:

IIYHKT | M3JI0KUTH B HOBOW pEIAKLUU:
"1. YrBepauth OromxeT KbI3plmoOMHCKOTO ceabckoro okpyra Ha 2021-2023 rojbl
coriacHo npuioxeHusMm 1, 2 u 3, B Tom unciie Ha 2021 rox B caeayoomux oobemMax:
1) moxoael — 26 238 ThICSY TEHTE:
HaJIOTOBbIE NMOCTYyIUIEHUS — 980 ThICSY TEHTE;
HEHAJIOroBbI€ NMOCTyIUIeHNs — O TEHre;
NOCTYIUJIEHUS OT MPOJIAKU OCHOBHOTO KanuTana — () TeHre;
MOCTYIUJICHUSI TpPaHCPEPTOB — 25 258 ThICAY TEHTE;
2) 3arpatbl — 29 085 ThicsY TEHTE;
3) uucroe OO KETHOE KpeauToBanue — () TeHre:
OroKeTHBIE KpeauThl — 0 TeHTe;
norameHue OrHKETHbIX KpeauToB — O TeHre;
4) canpJ0 10 omnepanusiaM ¢ GUHAHCOBBIMU akTUBamMu — () TeHre:
npuoOpeTeHre GUHAHCOBBIX aKTUBOB — () TEHre;
NOCTYIUIEHUS OT MPOJaku (PUHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapctsa — () TeHre;
5) aepunut (npoduuut) 6romxrera — -2 847 ThHICAY TEHTE;
6) duHancupoBaHue AehunKUTa (KCIOJIb30BaHUE IpodunnTa) OromkeTa — 2 847 ThICAY
TEHTe:
NOCTYIUIEHUE 3aMOB — () TeHTe;
noramenue 3aiMoB — 0 TeHre;
UCIIOJIb3yEeMbI€ OCTaTKU OOKETHBIX CPEICTB — 2 847 Thicad TeHTe.";
OpUIOKEHUE | K yKa3aHHOMY PEIICHUIO M3JI0KUTh B HOBOM PEINAKIMU COIJIACHO
MPUIOKEHUIO K HACTOSALIEMY PEUICHUIO.
2. Hacrosiee perenue BBoauTcs B aeiictue ¢ 1 suBaps 2021 roxa.

Cekperapp JKaHrannHCKoro pafOHHOIO MacaHxarta /. 3akapun

[Ipunoxenue



K PELICHHUIO palOHHOTO MaciiuxaTa
otT 26 aBrycra 2021 roga Ne 10-5
IIpunoxenue 1
K PEIICHUIO PAOHHOTO MaclInXara
ot 25 mexabps 2020 roma Ne 58-6

Bromxer KbI3p100MHCKOTO cenbekoro okpyra Ha 2021 rox

Kareropus
Kmacc
TTonkmacc
Creruduka
HaunmenoBanue
1 23 4 5
1) doxomer
1 Hamnorossie moctyruieHus
01 ITomoxoaHbIi HaTOT
2 WHauBuayanbHbIA OIOXOAHBIN HATIOT
04 Hanoru Ha coOCTBEHHOCTh
1 Hanoru na umymectso
3 3eMenbHbIN HaIor
4 Hauor Ha TpaHCTIOPTHEIE CpPECTBA
2 HeHnanorospie mocTymieHus
01 JloXo/1bI OT TOCYAApCTBEHHON COOCTBEHHOCTH
s Joxomsl OT apeHabl HMYIIECTBA, HAXOIANIETOCS B TOCYAapCTBEHHOM
COOCTBEHHOCTH
[MoctymueHus oT MPoIaXKH OCHOBHOTO KaITMTaNIa
4 [ocrynnenus TpancgepToB
02 TpaHchepThl U3 BBIIECTOSIINX OPraHOB TOCYIAPCTBCHHOTO YIIPABICHUS
3 TpancdepTs! u3 paiioHHOTO (TOpoIa 0O0JACTHOTO 3HAYECHUS) OIOKETa

DyHKIMOHANIbHAS Tpynna

OyHKIMOHANBHAS TOATPYTIA

AIMHUHHCTpPATOpP OIOIKETHBIX IPOTPaMM

124

124

IIporpamma
HaumenoBanue
4 5
2) 3arpatsl

001

TocynapcTBeHHBIE YCIYTH O0IIEro XapakTepa

[IpencraBuTenpHBIE, NCIOIHUTENBHBIC U APYTHE OPTAHbI, BHIIOIHAIOIINE O0IIHEe
(YHKIINH TOCYIapCTBEHHOTO yNIPABICHUS

AnnapaT aKuMa ropoza paﬁonﬂoro 3Ha4YCHM, C€jia, IMMOCECJIKA, CEJILCKOTO OKpyra

Yemyru mo obecnedeHno AeATeNbHOCTH aKiMMa ropoja pailOHHOTO 3HAYCHHS,
cena, OCeIKa, CEIbCKOTO OKpyTa

AnnapaT aKuMa ropoza paﬁOHHOFO 3Ha4YCHUs, CCJia, MOCCJIKa, CCJILCKOI'0 OKpyra

CymmMma,
TBICSTY TEHTE

26 238
980

980
120
40

820

25258
25258
25258

CymmMma,
TBICSY TEHTE

6
29 085
23 438

23 438
23 438
18 238

5200



022 KanuranbHble pacXoJsl TOCYAaPCTBEHHOTO OpraHa
07 KunniHo-KOMMYHanbHOE X035 CTBO
2 KomyHansHOe X034HCTBO
124 Arnmapart akuMa ropojia paiiloHHOT0 3HaY€HUsl, cejia, IOCEIIKa, CENbCKOro OKpyra
014 Opranun3zanms BoJOCHa0KEHUS HACEICHHBIX ITYHKTOB
3 biiaroycTpoiicTBO HacCeNEeHHBIX TyHKTOB
124 Armmapar akuMa ropojia paiioHHOTO 3HaUEHUsI, Celia, MOCENKa, CEbCKOTO OKpyTa
008 OcpelieHue yaull B HACEICHHBIX MyHKTaX
011 BraroycTpoHCTBO U 03€IeHEHIE HACETICHHBIX ITYHKTOB
12 TpaHCHIOPT ¥ KOMMYHUKAaIUU
1 ABTOMOOWJIBHBIH TPAHCTIOPT
124 Armmapart akuMma ropojia paiioHHOT0 3HaYEHUsl, celia, MOCENKa, CETbCKOT0 OKpyTra

Obecnieuenne (HyHKIIMOHUPOBAHNS aBTOMOOMIIBHBIX JIOPOT B TOPOJax palfOHHOTO
3HAYEHMS, CENax, MOCENKaX, CEIbCKUX OKPYTrax

013

3) Yncroe OroJKETHOE KPEUTOBAHHE
Bro/pKeTHBIC KPEAUThI
Kareropus
Knacc
IToaxnace
Crneunduka
HanmMenoBanue
1 23 4 5
5 [Noramenne GI0IKETHBIX KPEIUTOB
01 [Noramenue OFOKETHBIX KPEITUTOB
1 [MoramieHue OOKETHBIX KPETUTOB, BBIIAHHBIX M3 FOCYAaPCTBEHHOTO OIOKETa
4) Casp10 10 omepanusM ¢ GUHAHCOBBIMU aKTHBAMU
OyHKIMOHANBHAS TPYIITA
OyHKIMOHANBHAS TOArPYIIa

AnMuHHCTpATOp OIOKETHBIX IPOTPaMM

IIporpamma
HaumenoBanue
1 23 4 5
[Tpuobperenne GHUHAHCOBBIX aKTHBOB
Kareropus
Krnacc
Tlonknace
Crermndnka
HaumenoBanue
1 23 4 5
6 IMoctymnenus ot npoaaxu (GUHAHCOBBIX aKTUBOB rOCYIapCTBA
01 [octymnenns ot nponaxu (GUHAHCOBBIX aKTHBOB TOCYIapCTBA

1 [MocTynnenus oT nmponaxu pUHAHCOBBIX aKTHBOB BHYTPH CTPaHbI

5200
5647
1 000
1 000
1 000
1 800
1 800
1 800
2 847

CymmMma,
TBICSY TCHTE

S O o o &

CymmMma,
TBICSY TEHTE

CymmMma,
TBICSTY TEHTE

(=N



5) Hedunur (npodurur) Oromxera

6) ®unancupoBaHue qedunrTa (MCIONB30BaHUE MPOGHUIHTA) OI0IKETa

7 IToctynnenus 3aitmoB
OyHKIMOHAIBHAS TPYIIIIA
DyHKIMOHANIbHAS TOJATPYIIa

AnMuHHCTpPATOp OIOKETHBIX TIPOTPaMM

IIporpamma
HaumenoBanue
1 23 4 5
16 IToramenue 3aliMOB
Kareropus
Krnacc
TTonknacc
Crieruduka
HaumenoBanue
1 23 4 5
8 Hcnonp3yeMbie 0cTaTKu OFOXKETHBIX CPEJICTB
01 OcTaTtku OIOKETHBIX CPENICTB
1 CB0OOIHBIE OCTATKHU OIO/IKETHBIX CPEJICTB

01 CsoboxmHBIE OCTAaTKH OIOKETHBIX CPEICTB

2847
2847

CymmMma,
TBICSTY TEHTE

CymmMma,
TBICSTY TEHTE

2 847
2 847
2 847
2 847

© 2012. PI'TI na ITXB «MHCTHTYT 3aKOHOIaTENBCTBA M ITPaBOBOM nHpOpMaruu Pecnyonmku Kazaxcran»

Munucrepcra roctunmu Pecnyonmku Kazaxcran



