

О внесении изменений в решение Жангалинского районного маслихата от 25 декабря 2020 года №58-6 "О бюджете Кызылобинского сельского округа Жангалинского района на 2021-2023 годы"

Решение Жангалинского районного маслихата Западно-Казахстанской области от 26 августа 2021 года № 10-5

Жангалинский районный маслихат Западно-Казахстанской области РЕШИЛ:

1. Внести в решение Жангалинского районного маслихата от "О бюджете Кызылобинского сельского округа Жангалинского района на 2021-2023 годы" 25 декабря 2020 года №58-6 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под №6686) следующие изменения:

пункт 1 изложить в новой редакции:

- "1. Утвердить бюджет Кызылобинского сельского округа на 2021-2023 годы согласно приложениям 1, 2 и 3, в том числе на 2021 год в следующих объемах:
 - 1) доходы 26 238 тысяч тенге:

налоговые поступления – 980 тысяч тенге;

неналоговые поступления – 0 тенге;

поступления от продажи основного капитала – 0 тенге;

поступления трансфертов – 25 258 тысяч тенге;

- 2) затраты 29 085 тысяч тенге;
- 3) чистое бюджетное кредитование 0 тенге:

бюджетные кредиты -0 тенге;

погашение бюджетных кредитов – 0 тенге;

4) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0 тенге:

приобретение финансовых активов – 0 тенге;

поступления от продажи финансовых активов государства – 0 тенге;

- 5) дефицит (профицит) бюджета -2 847 тысяч тенге;
- 6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета 2 847 тысяч тенге:

поступление займов -0 тенге;

погашение займов – 0 тенге;

используемые остатки бюджетных средств – 2 847 тысяч тенге.";

приложение 1 к указанному решению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2021 года.

Секретарь Жангалинского районного маслихата

к решению районного маслихата от 26 августа 2021 года № 10-5 Приложение 1 к решению районного маслихата от 25 декабря 2020 года № 58-6

Бюджет Кызылобинского сельского округа на 2021 год

	Кл	acc					
		Подкласс					
		Специфика		тысяч тенго			
				Наименование			
1	2	3	4	5	6		
				1) Доходы	26 238		
1				Налоговые поступления	980		
	01			Подоходный налог	0		
		2		Индивидуальный подоходный налог	0		
	04			Налоги на собственность	980		
		1		Налоги на имущество	120		
		3		Земельный налог	40		
		4		Налог на транспортные средства	820		
2				Неналоговые поступления	0		
	01			Доходы от государственной собственности	0		
		5		Доходы от аренды имущества, находящегося в государственной собственности	0		
3				Поступления от продажи основного капитала	0		
4				Поступления трансфертов	25 258		
	02			Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	25 258		
		3		Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	25 258		
Þу	/нкі	циона	альн	ая группа			
	Фу	Рункциональная подгруппа					
		Адм	ини	стратор бюджетных программ			
			Про	ограмма			
				Наименование			
1	2	3	4	5	6		
				2) Затраты	29 085		
)1				Государственные услуги общего характера	23 438		
	1			Представительные, исполнительные и другие органы, выполняющие общие функции государственного управления	23 438		
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	23 438		
			001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	18 238		
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	5 200		

			022	Капитальные расходы государственного органа	5 200		
)7				Жилищно-коммунальное хозяйство	5 647		
	2			Комунальное хозяйство	1 000		
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	1 000		
			014	Организация водоснабжения населенных пунктов	1 000		
	3			Благоустройство населенных пунктов	1 800		
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	1 800		
			008	Освещение улиц в населенных пунктах	1 800		
			011	Благоустройство и озеленение населенных пунктов	2 847		
12				Транспорт и коммуникации	0		
	1			Автомобильный транспорт	0		
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	0		
			013	Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках, сельских округах	0		
				3) Чистое бюджетное кредитование	0		
				Бюджетные кредиты	0		
Ка	тего	ория					
	Класс						
		Под	клас	пасс			
			Спе	цифика			
				Наименование			
1	2	3	4	5	6		
5				Погашение бюджетных кредитов	0		
	01			Погашение бюджетных кредитов	0		
		1		Погашение бюджетных кредитов, выданных из государственного бюджета	0		
				4) Сальдо по операциям с финансовыми активами	0		
Фу	/НКІ	цион	альн	ая группа			
	Фу	Функциональная подгруппа					
		Адм	ини	нистратор бюджетных программ			
			Программа				
				Наименование			
1	2	3	4	5	6		
				Приобретение финансовых активов	0		
Ка	тего	ория					
	Кл	acc			Сумма,		
		Под	клас	ec .			
		Специфика			тысяч тенго		
				Наименование	-		
1	2	3	4	5	6		
6				Поступления от продажи финансовых активов государства	0		
	01			Поступления от продажи финансовых активов государства	0		
	U I			, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,			

				5) Дефицит (профицит) бюджета	-2 847	
				6) Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	2 847	
7				Поступления займов	0	
Фу	нкі					
	Фу					
		Ад	мини	истратор бюджетных программ	Сумма, тысяч тенге	
			Про	ограмма		
				Наименование		
1	2	3	4	5	6	
16				Погашение займов	0	
Ка	тего	ория	·I			
	Кл					
		Подкласс			Сумма,	
			Спо	ецифика	тысла тепте	
				Наименование		
1	2	3	4	5	6	
8				Используемые остатки бюджетных средств	2 847	
	01			Остатки бюджетных средств	2 847	
		1		Свободные остатки бюджетных средств	2 847	
			01	Свободные остатки бюджетных средств	2 847	

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан